[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ  РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[image: image2.wmf]
от 03.09.2012 г.       № 436
г. Александровск - Сахалинский

О разрешении  ООО «АСК» организации
деятельности  сельскохозяйственной ярмарки.

В соответствии со ст. 16  Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ (редакция от 03.11.2010г) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением  администрации Сахалинской области от 25.07.2007г. № 151-па «Об утверждении порядка организации деятельности ярмарок на территории Сахалинской области», ст. 36 Устава городского округа «Александровск-Сахалинский район»,  администрация городского округа «Александровск-Сахалинский район»   постановляет:

1.  МКУ «Служба «Заказчик» (Музыченко И.А.) обеспечить передачу в  Комитет по управлению муниципальной собственностью городского округа «Александровск - Сахалинский район» (Орешко С.И.) имущественный комплекс «Сельскохозяйственная ярмарка»  до 07 сентября 2012 года.
2.  Комитету по управлению муниципальной собственностью городского округа «Александровск - Сахалинский район» (Орешко С.И.) передать на ответственное хранение  имущественный комплекс «Сельскохозяйственная ярмарка» до проведения  аукциона на право заключения договора аренды ООО «Александровская строительная компания» (Боброва Г.А.).

3. Разрешить ООО «Александровская строительная компания» (Боброва Г.А.) организацию деятельности сельскохозяйственной  ярмарки по адресу: город Александровск-Сахалинский, ул. Дзержинского, д. 10 А    до  проведения аукциона.
4. Опубликовать  настоящее постановление в газете «Красное знамя» и разместить на официальном сайте администрации городского округа «Александровск - Сахалинский район».

5. Контроль исполнения  постановления    возложить на заместителя мэра городского округа «Александровск-Сахалинский район» О.Ю. Ерофееву.

            Мэр городского округа

 «Александровск-Сахалинский район»                                  В.Ф. Никитин
Исп. Науман Г.В.